

 TURVANASTA

Laatu- ja ympäristö- politiikka 2023

Laatu- ja ympäristö-politiikka 2023

Vakaa ja välittävä perheyitys

Turvanasta Oy:n historia juontaa 1960-luvulle. Jo tuolloin tavoitteenamme oli suunnitella nastoja, jotka kestävät erittäin vaativia ajo-olosuhteita ja kuluttavat teiden pintaa vähemmän kuin edeltäjänsä. Toimintaamme ohjaavat arvot ovat: 1) Ammattitilpeys, 2) Ratkaisukeskeisyys ja 3)Yhdessä tekeminen. Johdamme myös laatua ja turvallisuutta näihin arvoihin tukeutuen.

Laatu- ja ympäristöpolitiikkamme tukee yrityksemme strategiaa. Yrityksemme henkilöstö tutustuu jo perehdytyskoulutuksen aikana asiakas-, ympäristö-, laatu- sekä työturvallisuusvaatimuksiin ja sitoutuu noudattamaan niitä.

Tarkat prosessit varmistavat laadun seurannan

Olemme laatineet laadun tarkkailuun selkeät prosessit voidaksemme varmistaa työn ja tuotteiden korkean laadun sekä henkilöstön ja ympäristön turvallisuuden ja suojelun. Pyrimme estämään mahdollisten poikkeamien syntymisen ja tunnistamaan mahdolliset virheet mahdollisimman varhaisessa vaiheessa.

*Dokumentin julkaisija: Laadunvalvontaosasto
Kohdeyleisö: Laaja yleisö / Julkinen
Hyväksyjä: Turvanasta Oy:n johtoryhmä
Julkaisuajankohta: 8.5.2023*

Kestävä kehitys on luonnollinen osa DNA:tamme

Määrittelemämme tuotteiden elinikä, valitsemamme valmistusmenetelmät sekä tekemämme raaka-aine-valinnat tukevat kestävän kehityksen periaatteita. Tuotteidemme elinkaareissa on myös huomioitu loppu-tuotteiden uudelleen kierrätys.

Yrityksenä olemme sitoutuneet toimintamme jatkuvaan parantamiseen ja kestävän kehityksen periaatteisiin. Olemme osa YK:n Global Compact –ohjelmaa.

Tilaus-toimitus -prosessissa noudatamme viranomais-määräyksiä ja toimintaamme koskevaa lainsäädäntöä. Liiketoimintamme tavoitteena on varmistaa asiakkaidemme tyytyväisyys, taloudellisesti kannattava toiminta sekä työpaikkojen ja henkilökuntamme pysyvyys ja hyvinvointi.

Sertifioitu yliajolaboratorio tukee työtämme

Yliajolaboratoriossa testaus- ja mittaustoiminnot tehdään lakien ja asetusten sekä standardien mukaisesti niin, että toimintamme täyttää asiakkaidemme vaatimukset.

Yliajolaboration toiminnan lähtökohtana on toimittaa asiakkaillemme tuotekehitystyötä ja vastuullisuustyötä määrittävät mittaustulokset ennalta sovitussa aikataulussa, huolellisesti toteutettuina, virheettömästi dokumentoituina sekä ehdotonta luottamuksellisuutta noudattaen.

Turvanasta Oy yliajolaboratoriossa noudatetaan standardien ISO 9001 ja ISO 14001 lisäksi ISO/IEC 17025 standardin periaatteita ja vaatimuksia.

Yliajolaboratorio on oma erillinen organisaationsa ja sen riippumattomuus sekä puolueettomuus on varmistettu. Yliajolaboratorio on kaikessa toiminnassaan sitoutunut luottamuksellisuuteen ja siihen, että kaikki testaus- ja mittaustoimintojen aikana saadun tai luodun tiedon hallinta säilyy salassapidon piirissä

Johtamisjärjestelmä jatkuvan kehittymisen tukena

Turvanastan johto on sitoutunut kehittämään ja ylläpitämään yrityksen johtamisjärjestelmää johdonmukaisuuden ja läpinäkyvyyden varmistamiseksi ja kaiken toiminnan kehittämiseksi.



Problem Solving Attitude

We greet challenges with curiosity,
ambition and courage.



Joint Effort

We help each other and we generate
success as one team.



Professional Pride

We strive for excellence
in everything we do.